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最大加工直径

ø3 ø7 ø12 ø16 ø20 ø26 ø32 ø35 ø38 ø40~

采用纳米单位的 NC 控制,

超精密的加工机型

NX series ●

● ● ●

● ● ● ● ●

1977年机床事业部成立。凭借勇于开拓, 不断创新的精神,1983年研发出了韩国国内首台自动车

床, 之后并相继推出了 SAL, ML, SL, XD, XDII, XE 等系列自动车床。为了制造出更加人性化的机

器, 实现成为全球第一 CNC 自动车床制造商的目标, 韩华机械将永不停止科学技术创新。

XE, XD II Series

Best selling XD Series

ML 系列

SL 系列

SAL 系列

1950
设立新韩轴承株式会社1953. 

1990

研发及生产 KCG 200J无心磨床 1994. 

研发及生产韩国首台自动车床 ML 系列

开发数控排刀车床 HL-6G

1998. 

开发了韩国首台内圆磨床 

参与工商部工业基础技术课题(开发用于微孔加工的砂轮机)

参与工商部G7课题(开发CNC研磨中心)

研发及生产数控排刀车床(TC-1G)

1992. 

2010
开发了 XD12II, XD38II 机型2012~2013.

开发了 XD20/26II, XE20/26 机型

在中国设立韩华机械(苏州)有限公司

在德国设立办事处

2014.

2000
开发了韩国首台3系统控制自动车床 SL32HPD

开发了韩国首台刀塔型自动车床(STL系列)

2002.

开发了最畅销的5轴机型 XD20H2004.

开发出适用于小零件加工的 XD03 自动车床

开发出了 HCG400 无心磨床

在美国设立办事处

2008~2009.

开发了经济型的3轴机 XP12/16

研发了高产量, 高精度的大型自动车床 XD32/35/38

研发了韩国首台无导套自动车床 XD20N

2005~2006.

1970
从事机床销售业务1977. 

开发了无心/平面磨床

研发了韩国首台自动车床 SAL-10

1983. 
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最强大的 3 通道刀塔型机型

STL Series

●● ●

适用于加工医疗 & 电子配件

XD Special Series

简单零件加工的最佳解决方案

XP Series

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

新一代的最畅销机型

XE Series

超强的安全性能

XDII Series

History 产品介绍

为了成为全球第一 CNC 自动车床制造商, 韩华机械将不断前进,
永不停止科学技术创新.

控制加工零件圆度和圆柱度公差在 1 微米以内

10 纳米超精密控制

拥有 10 方位刀塔, 多样化的刀具

同步加工& 3 通道控制系统

Siemens

高产量, 低消耗

优化结构, 拥有更好的空间利用率

Hanwha Fanuc i, Mitsubishi

FANUC 31i-A

拥有 B轴 & Y2轴, 多样化的刀具(XD20V)

精密小零件的完美解决方案(XD03/07)

FANUC 32i-B, Siemens

通过加强刚度和稳定性, 提高加工节拍

减少振动和热变形

减少开机启动时间

FANUC 32i-B, Siemens, Mitsubishi

稳定的加工节奏, 高生产率, 高性价比

最佳选择

Hanwha Fanuc i







多样化的刀具

最多可容纳 18把刀具XP20/26/32S
低消耗, 高产量

高性能电机

优化电机, 拥有更高精度和加工效率

紧凑的结构

优化结构, 拥有更好的空间利用率XP12/16S 
高产量, 低消耗

多样化的刀具配置(最多15把)

高生产率

良好的刀具设计便于刀具更换

主副轴3开门设计便于机器维护和清理

高生产率

高精度保证了高产量和加工节拍

通过优化刀具提高加工节拍和生产效率

多样化的刀具(最多可容纳 18把)

外径刀架和径向刀架布局合理

减少冷却液泄露的油箱设计

紧凑的设计提高了空间利用率

易于排屑和冷却液回流的设计 
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XP20S
XP26/32S

主轴

横向动力
刀具电机

冷却油泵

副轴

操作系统 Hanwha Fanuc-i

140mm

主轴最大加工外径

最大行程

Ø12 Ø16

1,800kg

机型

机床重量

机床尺寸(长X宽X高)

功耗(电缆尺寸)

压缩空气流量

副轴电机
0.55/1.1kW

1,800 X 1,090 X 1,640

10kVA(Min. 16 SQ)

120~150Liter/Min

最高旋转

电机功率

外径刀具 6EA

副
轴

其
他

S
XP12 XP16

主
轴

刀具数 正面刀具

横向动力刀具

6EA(Front 3, Back 3)

3 Option

12,000rpm

主轴电机

最高旋转

电机功率

120L

2.2/3.7kW

6,000rpm

0.5kW

最高旋转

电机功率

油泵
0.25kW

8,000rpm

油泵容量

电机功率

主轴

横向动力
刀具电机

冷却油泵

副轴

操作系统 Hanwha Fanuc-i

主轴最大加工外径

最大行程

机型

机床重量

机床尺寸(长X宽X高)

功耗(电缆尺寸)

压缩空气流量

副轴电机
最高转速

电机功率

外径刀具

副
轴

其
他

主
轴

刀具数 正面刀具

横向动力刀具

主轴电机

最高转速

电机功率

最高转速

电机功率

油泵

2,200 X 1,210 X 1,720

120~150Liter/Min

8EA(Front 4, Back 4)

4EA

8,000rpm

160L

1.0kW

0.4kW

8,000rpm

油泵容量

电机功率

S
XP26 XP32

205mm

15kVA(Min. 25 SQ)

5EA

5.5/7.5kW

5,000rpm

1.5/2.2kW

2,500kg

210mm

XP20

2.2/3.7kW

6,000rpm

10kVA(Min. 16 SQ)

Ø20

6EA

0.55/1.1kW

2,300kg

Ø26 Ø32

Z2

Z1

X1

Y1

Z2

Z1

X1

Y1

易于维护高精度

140mm

Z1

50mm

X1

272mm

Y1

140mm

Z2

XP12/16S

行程 

多样化的刀具 精简的设计

210mm
205mm

Z1

145mm
145mm

X1

253mm
253mm

Y1

210mm
204mm

Z2行程 

TOOLING SYSTEM

技术参数

安装尺寸 安装尺寸

技术参数

TOOLING SYSTEM
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* 送料机长度: 大约3,850mm(参照料机供应商提供的尺寸) * 送料机长度: 大约 3,850mm(参照料机供应商提供的尺寸)

3开门设计便于维护和清理

(主轴/副轴)
*

行程参数行程参数
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选配 : Y3*

STL32/38H
刀塔型自动车床

拥有同级别中最强效率的

内置式电机(23.0kW)

同步旋转导套单元

液压尺盘制动控制分度和

CS轮廓加工

3通道控制系统

    高功率 & 高刚性

伺服电机带动刀塔分度, 

减少刀具更换时间

主副轴刚性攻丝扩大了加工范围

各种特殊刀具

最多能容纳40把刀具

多样化的刀具

移动的操作面板方便加工

和编程操作

大型冷却油箱和切屑传送

装置提高加工效率

可拆卸的机床结构便于安装

极强的便利性

WINDOWS  XP 操作系统

人性化的编程

3D 仿真加工技术

西门子 840D系统

多样化的刀具

M8 刚性攻丝 & Y3轴(最多40把刀具)

高性能

23KW高性能电机 & 西门子 840D系统 

增强耐用性

通过改善机床结构和滑动移门, 增加机床耐用性和
稳定性

操作系统

主轴最大加工外径

Siemens 840D

Ø32/Ø38

5EA

4EA

1Turret(10Station)

4EA(固定) 8EA(4把固定, 4把动力刀 )

7,000rpm

23kW

最高旋转

电机功率

6,000rpm

1.07kW

最高旋转

电机功率

300L

1.1kW

油泵容量

电机功率

7,000rpm

23kW

最高旋转

电机功率

-

-

6,000rpm

1.07kW

最高旋转

电机功率

2,800 x 2,150 x 1,790

40KVA(Min. 35 SQ)

20~30 Liter/Min

机床重量

机床尺寸(长X宽X高)

功耗(电缆尺寸)

压缩空气流量

主
轴

副
轴

其
他

机型

H H(Y3)

刀具数

主轴电机

油泵

副轴电机

4,400kg 4,700kg

STL32/38H

背面刀具

主轴

横向动力
刀具电机

冷却油泵

副轴

背面刀具

外径刀具

横向动力刀具

刀塔

1300

72
0

2800

50
0

21
50

50
0

500 2800 500

2150

17
90

41003800

31
50

Balance cutting
排刀 + 刀塔

Synchronous
排刀 + 刀塔

Endmill
径向动力刀 + 刀塔

Drilling
正面刀具 + 背面刀具

TOOLING SYSTEM

技术参数

固定导套

送料机

变压器

中压切削油泵/高压切削油泵

切断刀破损检测装置

后端出料装置

存储卡

旋转导套

主副轴C轴功能

零件传送装置

悬挂式操作手柄

安全门锁装置

切断式检测装置(电子式/机械式)

切削油冷却装置

刀具加工显示功能

STANDARD

OPTION

安装尺寸

复杂的结构

行程参数

STL32H/35H/38H

STL32H(Y3)/35H(Y3)/38H(Y3)

行程 

320mm

320mm

Z1

296mm

296mm

Y1

60mm

60mm

X1

120mm

120mm

Z2

100mm

100mm

Y2

115mm

115mm

X2

330mm

330mm

Z3

NA

40mm

Y3

300mm

300mm

X3

* 送料机长度: 大约 3,850mm(参照料机供应商提供的尺寸)
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XD20V
适用于各种复杂零件加工

XD07
精密小零件加工的完美解决方案

强大的刀具加工能力

40m/min的快移

副轴2把枪钻(最大长度110mm)

通过Y2轴扩大加工范围

多样化的刀具

多样化的特殊刀具

 - 多边形刀具单元

 - 旋风铣

 - 旋转头单元(0~90)

 - B轴动力刀单元(6EA)

 - 背面钻孔单元

   B轴动力刀单元

超高速和高精度的主轴(16,000rpm)

通过径向旋转刀具实现刀具的多样化

缩短周期时间, 增强生产率

主副轴内置式电机, 改善了加工精度

易于保养

人性化的操作系统

易于保养高精度

多样化的刀具

最大加工直径Ø7mm

高精度

冷却液回流的设计提高了生产效率

紧凑的设计

通过最大化的缩短安装面积保证加工产量

创新的设计

高效率&人性化的操作系统

复杂的零件加工

拥有B轴和Y2轴, 加工能力增强

高精度/强大的机床结构

通过最大化缩小安装面积, 保证加工精度

125mm

Z1

26mm

X1

92mm

Y1

105mm

Z2

XD07

行程 

操作系统 Hanwha Fanuc-i

主轴最大加工外径

最大行程

Ø7

125mm

1,000kg机床重量

机床尺寸(长X宽X高)

主
轴

副
轴

其
他

机型 XD07

刀具数 

外径刀具

正面刀具

横向动力刀具

3EA

6EA(Front 3, Back 3)

3Option

主轴电机

主轴
最高旋转

电机功率

0.35kW

16,000rpm

1.1/1.5kW

9,000rpm横向动力
刀具电机

最高旋转

电机功率

副轴电机

副轴
最高旋转

电机功率

背面刀具
最高旋转

电机功率

功耗(电缆尺寸)

压缩空气流量

油泵

-

100L

0.18kW

16,000rpm

1.1/1.5kW

1,520 x 910 x 1,520

12kVA(Min. 16 SQ)

120~150 Liter/Min

-

冷却油泵
油泵容量

电机功率

X1

Y1

Z1

Z2

Z1

X2 Z2
Y2

X1

Y1

210mm

Z1

77mm

X1

354mm

Y1

210mm

Z2

306mm

X2

60mm

Y2

XD20V

行程 

操作系统 Fanuc 32i-B

主轴最大加工外径 Ø20

最大行程 210mm

2,500kg

120~150 Liter/Min

2,550 x 1,170 x 1,690

机床重量

机床尺寸(长X宽X高)

M
A
I

N

S
U
B

E
T
C

机型

刀具数 

外径刀具

正面刀具

横向动力刀具

深孔钻 (Gun drill)

背面刀具 8EA(4Driven, 4Fixed)

6EA

8EA(Front 4, Back 4)

2EA(Fixed, Gun Drill Max 110mm)

5EA

主轴电机

副轴电机

主轴
最高旋转

电机功率

1.0kW

10,000rpm

2.2/3.7kW

10,000rpm

6,000rpm

6,000rpm横向动力
刀具电机

最高旋转

电机功率

背面刀具

最高旋转

电机功率

最高旋转

电机功率

功耗(电缆尺寸)

压缩空气流量

油泵
170L

0.4kW

1.5/3.7kW

0.5kW

副轴

冷却油泵
油泵容量

电机功率

XD20V

15kVA(Min. 25 SQ)

B轴 : 选配*

-

-

-

TOOLING SYSTEM

技术参数

TOOLING SYSTEM

安装尺寸 安装尺寸

技术参数

MACHINE MACHINE
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* 送料机长度: 大约 3,850mm(参照料机供应商提供的尺寸) * 送料机长度: 大约 3,850mm(参照料机供应商提供的尺寸)

行程参数行程参数
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20 OPTIONS(SPECIAL) 21OPTIONS(SPECIAL)

高效率的径向钻孔

 通过可旋转的径向钻孔提供钻孔加工效率

夹持装置(32型)

通过前端弹料装置最大化地减少材料磨损

夹持装置(20/26 型)

报警装置

通过前端弹料装置最大化地减少材料磨损

传感器旋转120º接触加工工件的 3个点, 当 3点的平

均值超出用户设定的固定值时, 设备将会产生报警。

主副轴长度计量单位

在机床内部可以测量工件的长度

铝型材切屑传送装置

通过切屑传送装置(转筒过滤器+铰链带)来清除加工碎屑 

自动化锻造、压铸加工材料, 减少加工过程和加工节拍

倾斜式喷嘴单元(进展中)

通过旋转喷嘴向加工中心(导套, 背面刀具)喷洒冷却液来排出切屑。

内部冷却动力刀

通过向内部钻孔及机器加工中心注入冷却剂来提高

机器加工效率及延长刀具使用寿命

只有选择了韩华的特殊选配品, 你的产品才能被100%利用

精密气动卡盘单位

通过空气压力准确地调整卡盘夹紧力

1)超快的反应速度

2)良好的重复性: 2.5μm 

无导套型

自动加载装置

副轴(用) 主轴(用)

Coolant In 

特殊选配品
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22 OPTIONS(SPECIAL) 23OPTIONS(SPECIAL)

螺纹滚丝 背面径向刀具

通过无线网连接就可以在办公室轻松看到机器的工作状态。

可以在办公室观看到

机器工作状态

• 工厂的所有机器都可以通过一台电脑监控

• 周期时间/工作数/工件加工程序/报警显示

• 程序下载, 上传以及修改

X1

Y1

Z1

Z2X2

* XD20/26 II 刀具

滚齿刀座 旋风铣 3轴端面钻铣单元 3轴可调角度端面钻铣单元

5把背面刀具

(1把可拆卸)

背面侧铣刀具

机器加工状态可以通过手机安卓APP查看

• 通过手机随时随地监控机器加工状态

• 一部手机可以同时监控多台机器

• 机器发生报警状态会在第一时间通过文字形式显示

刀补屏幕刀具寿命管理

程序下载/上传操作面板

报警页面软件操作

程序预览连接操作页面

刀具寿命管理 刀具补

多边形刀具单元

(背面/偏心)

背面径向动力刀

(背面)

侧铣刀单元

(背面)

3轴端面钻铣单元 3轴可调节对立端面钻铣单元

多边形铣削 旋风铣单元

3轴对立端面钻铣单元 3轴可调角度端面钻铣单元

滚齿刀座/侧边铣

(径向)

内置高压油冷刀座

(径向)

多样化的刀具座 远程控制

可根据客户需要定制刀具

通过手机可以查看所

有机器加工状态

监控每台机器

韩华数控自动车床监控方案

韩华数控自动车床监控方案

计算机版本

手机版本
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24 SAMPLES 25SAMPLES

Photo

Material

No

汽车零部件

ADC12

A001

SUS304

A002

AL6062

A003

Photo

Material

No

SUS304

A004

AL6062

A005

SUS304

A006

Photo

Material

No

SUM22

A007

SUS630

A008

SUM24

A009

Photo

Material

No

AL6062-T8

A010

AL6062-T8 AL6062-T9

A011 A012

Photo

Material

No

Brass

A013

AL-Die Casting

A014

SUM22

A015

Photo

Material

No

SUS316

A016

SUS304

A017

SUS303

A018

Photo

Material

No

SCM315

A019

AL6062

A020

Brass

A021

Photo

Material

No

AL6061

A022

SUS304

A023

SUM202

A024



26 SAMPLES 27SAMPLES

Material

Photo

SUS316 AL6061 AL6062 AL6061

No E001 E002 E004E003

Material

Photo

Brass AL6061 Brass AL6062

No E005 E006 E008E007

Material

Photo

Titanium SUS316L Titanium Titanium

No M001 M002 M004M003

电子零件

医疗配件 Material

Photo

AL6062 SUS316 AL2024 AL2024

No I001 I002 I004I003

Material

Photo

AL6062 AL6062 SUS316 Brass

No I005 I006 I008I007

航空航天配件

Material

Photo

Titanium, Brass Titanium, Brass SUS316 Titanium

No M005 M006 M008M007


